[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    05.10.2011
        п. ФИРОВО

 Nо 102
Об утверждении ведомственной  целевой программы

муниципального образования «Фировский район» Тверской области «Содержание и благоустройство мест погребений

на 2012-2014 годы»

В целях повышения качества предоставляемых населению услуг по погребению усопших и соблюдения санитарных норм на кладбищах муниципального образования «Фировский район», в соответствии с требованиями Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Фировского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить ведомственную  целевую программу муниципального образования «Фировский район» Тверской области «Содержание и благоустройство мест погребений на 2012-2014 годы» (прилагается).

2. Контроль за реализацией программы возложить на заместителя Главы Администрации Фировского района, руководителя отдела экономики Складчикову Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.

Глава Администрации

Фировского района                                                                        Ю.В. Воробьев